MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1664/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2829/2019, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO),
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Secretária Municipal da Educaçâo.

necessário, renovamos os protestos de nossa

WLG I 053.070/2019)

à disposiçâo para o que for
a e consideraçâo.

·-· O""·
....... )
.:;;:.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, n• 22- Vila Xavier

CEP: 14.810-038- Araraquara- SP
(016) 3301-1902 I ~_çç_ç>JJJJ;.i!fª-mfi!I\J.:il.EtlJ\l'!f.ªc~R.g.Qyj~r

OFÍCIO No 714/2019/SME/GAB

Araraquara, 30 de julho de 2019

Ao Ilustríssimo Senhor
Alan Silva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação no 282912019 - solicita vários reparos/manutenções na quadra de
esportes da EMEF Prof". Henrique Scabello- Câmara Municipal - Zé Luiz (Zé Macaco)
Guichê 053.070/2019

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta a Indicação no 2829/2019, esta Secretaria da Educação informa que
as providências para sanar os problemas mencionados estão em andamento.

Atenciosamente,
.. ~ -,

: , .·"- _,-· I

Citi iÃ MARÀ DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

I '·' ' .
!i

. ,...